[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

[bookmark: _GoBack]                               _______                          пгт. Рыбная Слобода                № ___пи

[bookmark: _Hlk124856678]О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 07.12.2022 №364пи «Об организации отдыха детей и молодежи в 2023 году»

[bookmark: _Hlk124857743]В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 07.12.2022 №364пи «Об организации отдыха детей и молодежи в 2023 году», следующие изменения:
1.1. подпункт 5.1) пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5.1) своевременный санитарно-эпидемиологический надзор за эксплуатацией смен лагерей, организованных образовательными организациями с дневным пребыванием, смен лагерей труда и отдыха, организованных образовательными организациями с дневным пребыванием, в соответствии с требованиями Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020 № 248-ФЗ;».
1.2. подпункты 5.2) и 5.3) исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ruи на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам А.К. Вафину.

Руководитель                        			      		                               Р.Л. Исланов
image1.png